
　　　大牟田高等学校

　 敬具

応につきましては、別室で受験していただきます。

そ の 他

申 込 み

前期一般入試の日程・要領にて実施し
ます。（５教科受験）

追試験実施要領

合格発表
前期一般入試の日程・要領にて通知し
ます。

※　インフルエンザ等の罹患に係わる追試験申込書は、本校のＨＰから
　ダウンロ－ドできます。
※　医師の診断書につきましては後日提出していただいても構いません。

試験前日の正午までに、インフルエンザ等の罹患に係わる追試験申込書
および医師の診断書を本校へ提出していただきます。

学科および面接の試験を行い総合的に
判断し査定します。

追試験翌日の午後１時に出身中学校長
宛に通知します。

①　受験票は当初の受験票を使用してください。
②　追試験に係わる受験料は不要です。

　なお、症状の程度により、やむを得ず受験ができない場合は、試験前日の正午までに所定用紙の

（後日提出可）を添えてお申し出ください。下記のとおり追試験を行います。

インフルエンザ等の罹患に係わる追試験

　さて、本校では、専願および前期一般入学試験におきまして、インフルエンザ等の罹患者への対

令和元年１０月２３日

試験種別 前期一般入試（追試験）

該当者があった場合、個別に対応しま
す。

校 長　天河　晃洋

記

令和２年(２０２０)年度　入学試験

インフルエンザ等の罹患者への対応について

中学校長　様

　拝啓、貴校におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

専願入試（追試験）

追試験日
前期一般入試の日程・要領にて受験し
てください。

　以上、生徒および保護者の様へ周知のほど、お願い申し上げます。

インフルエンザ等の罹患に係わる追試験申込書（本校ＨＰからダウンロ－ド可）と医師の診断書



以下　　大牟田高校記入欄

※　添付書類

インフルエンザ等の罹患に係わる追試験申込書

令和　　　年　　月　　日

中 学 校 名

校  長  名 公印　

記

大牟田高等学校　　校　長　殿

受　験　番　号 志　望　科 生　徒　氏　名

　下記の生徒について、インフルエンザ等の罹患のため、　　専願　・　前期一般　

入学試験を欠席しますので、追試験を希望いたします。

□　診断書 （ □　後日提出 ）


